

**INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023**

Sub Título	Ítem	Asig	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
			<b>INGRESOS</b>	<b>23.580.436</b>	<b>41.849.144</b>	<b>37.423.743</b>
08			OTROS INGRESOS CORRIENTES		386.567	1.037.686
	02		Multas y Sanciones Pecuniarias		245.498	782.227
	99		Otros		141.069	255.459
09			APORTE FISCAL	23.580.426	36.280.868	36.280.868
	01		Libre	23.580.426	36.280.868	36.280.868
10			VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		93.761	105.189
	03		Vehículos		91.639	103.067
	05		Máquinas y Equipos		2.122	2.122
15			SALDO INICIAL DE CAJA	10	5.087.948	0
			<b>GASTOS</b>	<b>23.580.436</b>	<b>41.849.144</b>	<b>41.632.608</b>
21			GASTOS EN PERSONAL	18.764.957	21.417.746	21.328.233
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	3.543.686	3.533.204	3.532.630
23			PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	1.291.914	1.291.914
	03		Prestaciones Sociales del Empleador	10	1.291.914	1.291.914
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10	10.492	10.482
	01		Al Sector Privado	10	10.492	10.482
	006		Otras Transferencias	10	10.492	10.482
25			INTEGROS AL FISCO		9.186.893	9.111.335
	99		Otros Integros al Fisco		9.186.893	9.111.335
26			OTROS GASTOS CORRIENTES		49.184	49.184
	02		Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad		49.184	49.184
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.271.763	1.271.763	1.221.210
	03		Vehículos	119.588	119.588	118.582
	05		Máquinas y Equipos		26.000	25.948
	06		Equipos Informáticos	203.656	177.656	128.621
	07		Programas Informáticos	948.519	948.519	948.059
34			SERVICIO DE LA DEUDA	10	5.087.948	5.087.620
	07		Deuda Flotante	10	5.087.948	5.087.620
			<b>RESULTADO</b>			<b>-4.208.865</b>